АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 апреля      2021  года                            №   45                               с.Летник

  О создании комиссии
по  продаже муниципального имущества

            Руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить состав комиссии по   продаже муниципального имущества в составе:
	ФИО, должность
	полномочия

	Федоров Константин Иванович
 Начальник сектора земельных и имущественных отношений

 Председатель комиссии

	Пожидаев Сергей Викторович
Главный специалист по муниципальному хозяйству и благоустройству, пожарной безопасности
	 Член комиссии

	Пересыпкина Татьяна Алексеевна
Главный специалист  сектора экономики и финансов
	                Член комиссии

	Турбина София Владимировна
Ведущий специалист по прогнозированию, торговли и бытовому обслуживанию населения
	 Секретарь комиссии

	Пожидаева Наталья Анатольевна
 Главный специалист по ведению бухгалтерского учета и отчетности
	 Член комиссии

[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Летницкого
сельского поселения                                                           Н.А. Ельтинова